
 
 

 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů 
o skutečném majiteli 

 

Pro účely podání nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová 
dohoda – Zpracování projektových dokumentací a výkon inženýrské činnosti na 
technické infrastruktuře vodohospodářských staveb ve vlastnictví ČEPRO, a.s. 2023 – 
2027“, IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve smyslu 
ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
 
Obchodní firma:  METROPROJEKT Praha a.s.  
IČO:  452 71 895      
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze,  
pod sp. zn.: oddíl B, vložka 1418 
zastoupená   Ing. Vladimír Seidl, předseda představenstva  
  Ing. Petr Vyskočil, místopředseda představenstva  

 (dále jen „Dodavatel“) 

čestně prohlašuje, že 

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZSZ“), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti; 

 žádná z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

 má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém 
skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM“); a současně 

 jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby 
s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ; 

 osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o 
svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM; a současně 



 
 

 jejím skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby 
s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

V Praze dne viz elektronický podpis   

Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele v zadávacím řízení  

 

 
 
 




